Российская Федерация
Иркутская область

Дума городского поселения
 Белореченского муниципального образования
 Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 20 июня 2013г.                                                                                                 № 63
п. Белореченский

О внесении изменений и дополнений в программу «Ремонт и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  в городском поселении  Белореченском муниципальном  образовании  на 2011-2013 годы», утвержденную решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 10 ноября 2010 г. № 252

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации (Ложникову Е.Г.) о внесении изменений и дополнений в программу «Ремонт и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в городском поселении Белореченском муниципальном образовании на 2011-2013 годы», утвержденную решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 10 ноября 2010 г. № 252, руководствуясь статьями 6, 47  Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

         1. Внести следующие изменения в программу «Ремонт и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в городском поселении Белореченском муниципальном образовании на 2011-2013 годы», утвержденную решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 10 ноября 2010 г. № 252:
- приложение 2 «Мероприятия по ремонту и модернизации объектов  коммунальной инфраструктуры в городском поселении Белореченском муниципальном образовании на 2011-2013 годы» по графам «Наименование мероприятий» и «2013 год» изложить в следующей редакции:

	Статьи КОСГУ

Наименование мероприятий
	2013 год

	мест.
бюджет
	район. бюджет
	област. бюджет

	225
	Софинансирование капитального ремонта многоквартирных домов (крыши д.д. 23, 24, 34, 36, 38)
	4937

	225
	Софинансирование ремонта  межпанельных швов многоквартирных домов
	700

	340
	Приобретение оборудования для ВОС и КНС
	251,5

	310
	Приобретение вакуумной машины «КО-503В-2 на шасси ГАЗ-3309»
	852

	310
	Приобретение компрессора С100 с насосом высокого давления МХН 400
	92,5

	310
	Приобретение оборудования для содержания придомовых территорий многоквартирных домов
	100

	225
	Испытание электрооборудования ВОС и КНС
	156

	226
	Монтаж прибора учета тепловой энергии на ВОС
	95

	225
	Содержание и эксплуатация внутриквартальных тепловых сетей
	298

	225

	Ремонт внутриквартальных тепловых сетей
	1171

	226
	Технический надзор
	200

	ИТОГО
	8853

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по собственности, промышленности, сельскому хозяйству, малому бизнесу и жилищно-коммунальному хозяйству Субботина А.В.

Глава городского поселения
Белореченского
муниципального образования                                                                 С.В. Ушаков
[bookmark: _GoBack]